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Nästa möte Förslag finns om en utflykt 25 augusti till något närliggande ställe – vi 
återkommer om detta 

Föregående möte  Vi var 13 medlemmar som samlats i Avesta församlinghems trevliga 

trädgård den 1 juni. Vackrare väder gick inte att begära – solen sken och 

det var varmt och skönt.  

Madeleine hälsade oss alla välkomna och inledde med en tyst minut för 

Margaretha Thuvfesson som ju gått bort under året. 

Därefter lät vi oss väl smaka av kaffe, smörgås och tårta som stod 

framdukat när vi kom, allt under trevligt småprat då vi ju inte kunnat 

träffas på så länge. 

Kristina informerade om ekonomin – Saldo på plusgirot är 10 044,82 kr 

och i kassan finns 812 kr.  På ’’ coronakontot’’ finns 2 650 kr. 

Under året har vi skänkt 16 050 kr till välgörenhet 

Iw doktorn 9 400 kr, Kvinna till kvinna 1 500 kr, narkotikahundar 3 650 

kr och Vaggan 1 500 kr. 

 

AnnKatrin informerade om att i våra nationella hjälpprojekt så har 

distrikten gemensamt skänkt 750 912 kr varav vårt distrikt bidrog med 

mest pengar – 134 107 kr. Det var Hudiksvall som varit så flitiga med 

insamling och bidragit till detta fina resultat! 

 

Det är även dags att rösta på vilka nationella hjälpprojekt som vi ska 

fortsätta med. Mötet röstade för att behålla Garissa, IW doktorn och 

Narkotikahundarna – däremot så låter vi Silviasystrarna utgå eftersom 

behovet inte finns på samma sätt idag. AnnKatrin informerar distriktet 

om vår omröstning. 

 

Angående det upprop om att varje medlem skänker 1 pund = 12 kr så sa 

vi ju i Avesta att det är väldigt bra initiativ men vi vill veta hur pengarna 

distribueras vidare. Som ni kanske läste i senast IW nytt så skrev man 

där att varje klubb sänder vidare pengarna till SIWR och där sänder man 

vidare pengarna till England med en önskan om att pengarna ska ställas 
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till Rotary Doctors förfogande för kommande vaccineringar. Vi ser inte 

varför vi ska ta den krångliga omvägen där det dessutom kostar pengar 

längs vägen – vi skänker ju redan nu direkt till IW doktorn, som ni såg så 

höjde vi summan rejält redan i februari till IW doktorn med tanke på 

pandemin och vi har som förslag att vi gör det även med de pengar vi 

får in på coronakontot. 

 

Vi kommer i höst att stå värd för distriktsårsmötet om det går att 

genomföra fysiskt. I skrivande stund vet vi att det blir den 23 oktober – 

vi har en kommitté sedan tidigare som kommer att preliminärboka det 

som sedan förut var planerat.  

Vi har ju beslutat att när vi ska ha distriktsårsmötet måste vi skaffa 

swish och på mötet sa alla OK till detta. I skrivande stund så vet vi att 

avgifterna betalas in i förskott och det kanske inte finns samma behov 

av detta längre – det tråkiga är ju att det är dels en årskostnad om 600 

kr dels en avgift per transaktion – därför avvaktar vi ytterligare med att 

skaffa swish. 

Tällbergsmötet är inställt 2021 – planeras att genomföras 2022. 

 

Inkommande distriktspresident blir Ingrid Haggårds från Borlänge. En 

informationsträff kommer att hållas för alla distrikt i Skövde – från oss 

deltar Madeleine, AnnKatrin och Annika Ahlqvist. 

 

Vi hade också nöjet att välkomna Lena Sköld som ny medlem i vår klubb 

men medlemsantalet minskar ändå med 1 medlem då Britt Sundberg 

flyttar till Stockholm – även Unni-Britt kommer att flytta till Stockholm 

men ska glädjande nog stanna kvar som medlem i vår klubb. 

 

Vi hade också många jubilarer som fyllt år under året som gått och som 

vi passade på att sjunga och hurra för – Inga Jannerlid, Boel Ragnarsson, 

Anita Carlsson, Gunilla Nord och Inger Bengtsson var på plats – men 

även Ulla Mårtensson och Katarina Andersson gratulerar vi med att 

sätta in 100 kr var på kontot för narkotikabekämpning. 

Jubilarerna som var på plats ville sända sitt tack till alla genom 

månadsbrevet! 

 

Madeleine avslutade mötet med att tacka för sig för de två åren som 

hon suttit som president – hon lämnade över formellt till AnnKatrin då 

Martha befinner sig i Ungern. 

Vid protokollet 

 

Annika Bertilsson 


